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Ingresos de la Gestion:
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones da Majoras
Derechos

Productos de Tipo Carrlente

Ap i da Tipé Corrient

Ingresos por Venla de Bienes y Servicios

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones ge la Ley de ing c dos en Ej
Fiscales Anleriores Pendientes de Liguidacitn o Pago

Provisiones
Disminucitn de Inventarios
Aumento por Insuficiencia e Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescensia
Aumento por Insuficlancia de Provisiones
Otros Gaslos
Inversion Pablica
Inversién Piiblica no Capitalizable
Total de Gastos y Otray Pérdidas

W del Ejercicio |Ahorro/Desahorro)

8,052,446
532,350
1,580,436

104,062,191
104,062,191
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129,996,441

92,399,371
71,888,182

8,073,086
12,428,102
16,710,863
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109,887,821
20,108,620

10,802,467.00
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11,438,

10,557,903
7,544,959.13
572,014.69
2,440,928.97

1,038,128
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0

963,876.35

11,586,029
-156,267
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3,405,386

37,433,303
15,769,018
0
0

18,874,813
562,
2226522
0
0

104,062,191
104,062,191
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106,864,750
81,584,142
8,849,732
16,120,858
15,138,144
3,405,388
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